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Egre§es

Aprobado1 Ampllac[one§/(Reducclones)
Modlflcado3='1+2I Devengado Pagado

Subejerclclo

2 4 5
Programae

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6-'3-4'   OcO

Subeldlos:  Sector Soclal y Prlvado a Entldades Federatlva§ y fvlun|c|p|os
Sujetos a Reglas de Operaci6nCxrosSubsldtos 0.00000 a,00000 a.00 0.00 0.00 0.00

D.e.mp.flo de lae Fiinclono9Pre§tacl6ndeServiciosPtibllcos 7,100,000,000.00 0.000.00
0.007,1cO,000.000.00 0.004,443,098,310.00 0.004,404,594.660.00 0.002,es6,9Oi.e90.00

Provlsbn de Bk3ne§ Publico§Pfaneact6n,soguimientoyevaluaci6n de pelitlcas  pubifeas 0.007,100,000.00 0.000.00 0.007,100,000.00 0.004,443,098.31 0.004,404,594.65 a.00265690169

Promocl6n y tomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000Regulacl6n y superv§16n 0.00 0.00 0.00 0.cO a.00 0.00Functone§ clo  lag Fuorzas Armadas (unicamenfe Goblerno  Federal) 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00Especifcos 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00
Proyectog de  lrIversK>n 0.00 0.00 0.00 a.00 0.00 0.00Admlnlstratlvos y de Apoyo 0.00 0.00 a.00 a.00 a.00 0.00Apoyo al proceso presupuestarlo y para meJorar la efieiencla lnstltuciona| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Apoyo a la funcl6n publk=a y al meioramlento de la gestl6n 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Operack)nee ajenas 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000

Comproml8o8 a.00 0.00 0.00 a.00 a.00 0.00Obligaclones de cumplimiento de rosoluci6n jurisdicclonalDesastresNaturales 0.00COO 0.00000 0.00 0.00 a.00 0.00

Obllgaclone§ 0.00 0.00
0.000.00 a.000.00 0.00a.00 0.000.00

Pensiones y jubfaclones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aportaciones a  fa segurldad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000Aportaciones a fondos de ostablllzacl6n 0.00 0.00 a.00 0.cO 0.00 000Aportaciones a fondos de irversfon y ree§tructura de penslones a.00 0.00 0.00 a.00 0.00 000Programas de Gasto Federa[Lzado (Goblerno Federal)GastoFederalizado 0.00000 0,00000 a.000 a.00 a.00 a.00

Paillclpaclones a Ent[dades Federatlva§ y Munlclplce a.00 0.00
.000.00 a.000.00 0.00a.00 0.00000

Cceto Flnanclero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradore9 de la Banca 0.00 0.00000 a.00000 a.cO000 a.00 a.00Adeudos de EJerclclos Flscale§ Anterlores 0.00

7,100,coo.00 0.00 7,100,000.00 4,443,098.31
0.004,4o4,594.es 0.002,656,9oi.eg

Ramirez
Enc#Pe=Zfel=ect

Martin Barajas Torrero


